Instuksi Walikota Padang tentang pelaksanaan Wirid Remaja

dan Didikan Shubuh bagi siswa SD/MTs dan SMA/SMK/MA di kota

padang,

19Bagian Kesejateraan Rakyat, Panduan dan Materi Didikan Shubuh, (Padang : Setda

Kota Padang, 2012).

Menimbang a. Bahwa sebagai tindak lanjut pelaksanaan

pesantren ramadhan tahun 1433 H / 2012

M perlu dilaksanakan kegiatan wirid

remaja dan didikan shubuh bagi murid/

siswa SD/MI, SMP/MTs dan

SMA/SMK/MA yang beragama Islam;

b. bahwa wirid remaja dan didikan shubuh

merupakan wahana penanaman Aqidah/

Akhlak untuk meningkatkan keimanan

dan ketaqwaan kepada Allah SWT, bagi